UBND TP. CẦN THƠ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3031/SGDĐT-CTTT

V/v phát động Cuộc thi “Học sinh,

sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp

sáng tạo” (STARTUP  FIRST 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục

thường xuyên quận, huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1278/SKHCN-TTKHCN

ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ về

việc phát động Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp sáng tạo”

(STARUP FIRST 2023).

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị phòng GD&ĐT quận, huyện;

trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên quận, huyện; các cơ sở

giáo dục trực thuộc Sở triển khai đến toàn thể học sinh, học viên biết để tham gia

Cuộc thi nêu trên./.

* Đính kèm:

- Quyết định số 248/QĐ-BTC ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ ban hành Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng

khởi nghiệp sáng tạo”;

- Mẫu phiếu đăng ký STARTUP FIRST 2023;

- Mẫu hồ sơ dự thi STARTUP FIRST 2023.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CTTT (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thùy Dung

		2023-10-02T13:54:49+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Dung<thuydung@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T13:55:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!